
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  SG.0050. 220.2012
Burmistrza Zdzieszowic

z dnia 24 września 2012 r.

w  sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej  do zaciągnięcia zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięcia.

Na podstawie  § 2 ust. 2  uchwały  Nr XXV/202/2012  Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia  26 
lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej,  zmienionej  uchwałą 
Nr XXVI/206/2012  z dnia 20 września 2012 r.  Burmistrz Zdzieszowic postanawia:

§ 1.

Upoważnić   Panią  Joannę  Paciorek,  dyrektor  Biura  Administracyjno-Ekonomicznego Oświaty  
w  Zdzieszowicach  do  zaciągnięcia  zobowiązań  związanych  z  realizacją  przedsięwzięcia 
określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVI/206/2012 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia 20 września  2012 r., pn. „droga do sukcesu w gminie Zdzieszowice” do wysokości  limitu 
zobowiązań określonego w tym załączniku.

§2.

Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1  obowiązuje  w  okresie  realizacji  przedsięwzięcia 
określonym w załączniku  Nr 2 do uchwały Nr  XXVI/206/2012 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 
z dnia 20 września 2012 r., lecz nie później niż do 31 grudnia 2013 r.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy 
Zdzieszowice.

                                                                                                 


